Câmara Munlclpal de Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 111111111111111111111111111111111

P1' O RAN
PROTOCOLO GERAL 64412020

Data: 09f03/2020 - Horário: 11 :07
Legislativo - REQ 337/2020

Excelentíssimo Senhor
MOACIR GREGOLIN
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 337/2020

Requer a construção de uma mm1 arena
esportiva ao lado da Escola Municipal Juvenal
Cardoso e o fechamento das laterais da quadra
coberta e a construção de banheiros para a
utilização da comunidade no Bairro Bela Vista.

O vereador que abaixo assina, Claudemir Zanco - PDT, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando
ao departamento competente, a construção de uma mini arena esportiva ao lado da Escola
Municipal Juvenal Cardoso e o fechamento das laterais da quadra coberta e a construção de
banheiros para a utilização da comunidade no Bairro Bela Vista ..

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 9 de março de 2020.

e~~

~Rua Arariboia, 491, Ce ntro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
, .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1541

Rodrigo José Correia
Vereador - PSC

18lhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorbiruba@patobranco.pr.leg.br